
エリア
ふりがな

主君名

カード種類　　カードNo. コスト

2
2

1.5
1.5

2
2

合計コスト（11以内） 11

必ず記入してください

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

電影武将の場合も同様にカード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：宴023など）

※電影武将の際、カード種類はカード登録画面で、筐体に表示されている勢力別に記入してください

（織田、武田、上杉、今川、浅井・朝倉、本願寺、北条、毛利、島津、豊臣、伊達、徳川、長宗我部

真田、他東、他西、ＳＳ、宴）

※デッキ確認の際は筐体の左側から順に並べてお待ちください、デジタル武将はカード登録画面でカード裏が

表示される操作をお願いします。

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

※宴の実カードは実カード武将欄にご記入下さい

※デッキ登録用紙に記載の情報と実際の対戦時の情報に誤りがあった場合、失格になる場合がございますので

ご了承ください。

※１1.5コスト以上記載されいる場合、失格になる場合がございますのでご了承ください

電影武将

北条 宴094 北条幻庵
北条 宴077 北条綱成

北条047 北条氏綱
北条016 成田長泰

選手ＩＤ F-41
どきどき

ドキドキ

武将名

実カード
武将

北条023 北条氏政
北条014 富永直勝

戦国大戦　公式全国大会

天覇への道 ～極～

予選大会　使用デッキ登録用紙

日付 1月18日 東京



エリア
ふりがな

主君名

カード種類　　カードNo. コスト

2.5
2.5

1
2
1
1

1

合計コスト（11以内） 11

必ず記入してください

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

電影武将の場合も同様にカード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：宴023など）

※電影武将の際、カード種類はカード登録画面で、筐体に表示されている勢力別に記入してください

（織田、武田、上杉、今川、浅井・朝倉、本願寺、北条、毛利、島津、豊臣、伊達、徳川、長宗我部

真田、他東、他西、ＳＳ、宴）

※デッキ確認の際は筐体の左側から順に並べてお待ちください、デジタル武将はカード登録画面でカード裏が

表示される操作をお願いします。

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

※宴の実カードは実カード武将欄にご記入下さい

※デッキ登録用紙に記載の情報と実際の対戦時の情報に誤りがあった場合、失格になる場合がございますので

ご了承ください。

※１1.5コスト以上記載されいる場合、失格になる場合がございますのでご了承ください

電影武将

毛利020 新庄局

SS097 南の方

毛利054 マセンシア
毛利046 渡辺通
毛利053 福原広俊

選手ＩＤ G-48
てんてん

てんてん♪ 

武将名

実カード
武将

SS058 村上武吉
毛利056 毛利秀元

戦国大戦　公式全国大会

天覇への道 ～極～

予選大会　使用デッキ登録用紙

日付 1月18日 東京



エリア
ふりがな

主君名

カード種類　　カードNo. コスト

2.5
2
1
1
1

1.5
2

合計コスト（11以内） 11

必ず記入してください

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

電影武将の場合も同様にカード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：宴023など）

※電影武将の際、カード種類はカード登録画面で、筐体に表示されている勢力別に記入してください

（織田、武田、上杉、今川、浅井・朝倉、本願寺、北条、毛利、島津、豊臣、伊達、徳川、長宗我部

真田、他東、他西、ＳＳ、宴）

※デッキ確認の際は筐体の左側から順に並べてお待ちください、デジタル武将はカード登録画面でカード裏が

表示される操作をお願いします。

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

※宴の実カードは実カード武将欄にご記入下さい

※デッキ登録用紙に記載の情報と実際の対戦時の情報に誤りがあった場合、失格になる場合がございますので

ご了承ください。

※１1.5コスト以上記載されいる場合、失格になる場合がございますのでご了承ください

電影武将

織田083 佐々政次
織田061 森長可

織田034 まつ
織田069 お玉
織田075 森蘭丸

選手ＩＤ H-38
しゅうへい

修平

武将名

実カード
武将

北条043 伊勢新九郎
北条 SS085 風魔小太郎

戦国大戦　公式全国大会

天覇への道 ～極～

予選大会　使用デッキ登録用紙

日付 1月18日 東京



エリア
ふりがな

主君名

カード種類　　カードNo. コスト

2.5
2
2

1.5
1

2

合計コスト（11以内） 11

必ず記入してください

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

電影武将の場合も同様にカード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：宴023など）

※電影武将の際、カード種類はカード登録画面で、筐体に表示されている勢力別に記入してください

（織田、武田、上杉、今川、浅井・朝倉、本願寺、北条、毛利、島津、豊臣、伊達、徳川、長宗我部

真田、他東、他西、ＳＳ、宴）

※デッキ確認の際は筐体の左側から順に並べてお待ちください、デジタル武将はカード登録画面でカード裏が

表示される操作をお願いします。

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

※宴の実カードは実カード武将欄にご記入下さい

※デッキ登録用紙に記載の情報と実際の対戦時の情報に誤りがあった場合、失格になる場合がございますので

ご了承ください。

※１1.5コスト以上記載されいる場合、失格になる場合がございますのでご了承ください

電影武将

宴053 長宗我部信親

長宗037 長宗我部親吉
長宗028 本山親茂
長宗019 中島可之助

選手ＩＤ I-53
たつを

たつを

武将名

実カード
武将

長宗042 長宗我部元親
長宗004 吉良親貞

戦国大戦　公式全国大会

天覇への道 ～極～

予選大会　使用デッキ登録用紙

日付 1月18日 東京



エリア
ふりがな

主君名

カード種類　　カードNo. コスト

2.5
1.5

2
2

1.5
1

合計コスト（11以内） 10.5

必ず記入してください

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

電影武将の場合も同様にカード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：宴023など）

※電影武将の際、カード種類はカード登録画面で、筐体に表示されている勢力別に記入してください

（織田、武田、上杉、今川、浅井・朝倉、本願寺、北条、毛利、島津、豊臣、伊達、徳川、長宗我部

真田、他東、他西、ＳＳ、宴）

※デッキ確認の際は筐体の左側から順に並べてお待ちください、デジタル武将はカード登録画面でカード裏が

表示される操作をお願いします。

※カード種類、カードNo.は、カード裏面右上のNo.を参照し記入してください。（例：織田008など）

※宴の実カードは実カード武将欄にご記入下さい

※デッキ登録用紙に記載の情報と実際の対戦時の情報に誤りがあった場合、失格になる場合がございますので

ご了承ください。

※１1.5コスト以上記載されいる場合、失格になる場合がございますのでご了承ください

態姫

黒田長政
豊臣076 田中吉政

1月18日

実カード
武将

武将名
徳川056 徳川家康
徳川052

戦国大戦　公式全国大会

天覇への道 ～極～

予選大会　使用デッキ登録用紙

選手ＩＤ J-16
わくちんあっとたいせんぜい

東京

或椿＠大戦勢

日付

電影武将

豊臣090 舞兵庫

豊臣066 可児才蔵
豊臣072


